Av. Washinglon Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - fax 3642-1200 - CEP 13S90-000-Águas da PraIa _ SP

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromincral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N.O4.222 DE 23 DE ABRIL DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Secretária
Municipal de Saúde - SEMSAU".

Es h

élois mii

DEZENA,
(Estância
de suas

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Exonerar a Sra. ERICA BORDÃO

MATURANA, portadora do RG. NO 34.442.965 SSP/SP e do
CPF/MF. NO 226.343.978-10, do cargo de Secretária
Municipal de Saúde.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de ' guas da

Hidromineral), aos vint três dias do
e vinte.

	00000001